
 
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ  

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА  

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
06 августа 2014 г.                                                                                             № 299а 
пгт. Долгое   
 
О внесении изменений в постановление 
администрации Должанского района  
от  08.02.2012 года № 41  

В целях принятия мер безопасности и предупреждения возможности 

совершения террористических актов, 

Администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации Должанского района 

от  08.02.2012 года № 41 (в ред. от 10.04.2014 года № 131) «О муниципальной   

программе «Комплексные меры по совершенствованию системы профилактики 

правонарушений и усилению борьбы с преступностью в Должанском районе в 

2012-2015 годах» (далее по тексту- Программа): 

1.1. Дополнить раздел  второй Основных мероприятия  муниципальной 

программы по совершенствованию системы профилактики правонарушений и 

усилению борьбы с преступностью на территории  Должанского района на 2012-

2015 годы  мероприятиями по профилактике экстремизма,   укреплению 

толерантности населения   пунктом 2.5 следующего содержания: 

№ 

п/п 

Наименование 

мероприятия 

Срок 

исполнения 

исполнители Источник  

финансирования 

 Оборудование БОУ 
«Должанская средняя 
общеобразовательная 
школа» системой 
видеонаблюдения  

1 квартал 

2015 года 

Отдел 

образования, 

молодежной 

политики, 

физической 

культуры и 

спорта 

100 тыс.рублей 

(районный 

бюджет) 

 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на   первого 

заместителя  главы администрации района Дорофеева В.А. 

 
 

Глава района                                                                                        И.Г.Неретина   


